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Estado de Santa Catarina / Fundagdo do Meio Ambiente (FATMA)

Concurso Publico - Edital 001/2011 FEPESE
FATMA Resultado Final - Apc')s, Recursos
FINDAGAO DO HEO AMBETE Lotagdo: FLORIANOPOLIS
Funcédo: Técnico em Analise Ambiental
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO|[NMA| NBI | NDL [NCE| NF |CLASS
2157 [LUCAS CARDOSO 23/04/1988 | 1.60|1.00 (0.40(0.80 [ 4.20(8.00| 1
173 | ORLEY BARRETO MEDEIROS 27/11/1971 | 1.60|0.80 | 0.60 | 0.60 | 4.00 [ 7.60| 2
2434  [LUCAS PATRICIO LOPES 25/01/1984 | 1.40|0.80 | 0.60 | 0.60 [ 4.00 [ 7.40| 3
6410 | NATALIA AMORIM BUENO 18/11/1989 | 1.40|1.00 | 0.40|1.00(3.60|7.40| 4
1556 | MIRELA ANTONIO RAUPP 25/07/1980 |1.20|0.80 | 0.40(0.80 [ 4.00(7.20| 5
280 | MARIANNE GABI KREUSCH 18/07/1991 |1.20|1.00 [ 0.40 | 0.60 [ 4.00 [7.20| 6
3203 |PAULA OLIVEIRA CAMARGO 18/07/1989 | 1.60|0.80 [0.60 | 1.00 [3.20 (7.20| 7
17461 | TIAGO DUARTE DO NASICMENTO 18/01/1990 |1.00|0.80 |0.80(0.80[3.60|7.00| 8
10736 | THIAGO LUIZ ANDRADE 03/05/1986 | 1.800.80 | 0.60 | 0.60|3.20|7.00| 9
11436 |GUILHERME DE ANDRADE ABREU 17/09/1983 | 1.00|0.40|0.400.80 [ 4.20(6.80| 10
10517 |GIANCARLO CAPISTRANO 15/02/1990 |1.20|0.80|0.40|0.60 | 3.80 [ 6.80 | 11
15713 | MARIANA KOETZ 04/06/1979 | 1.40|0.60 | 0.40 | 0.20 | 4.00 | 6.60 | 12
4033 | MAITE PERIN 09/02/1983 | 1.20|0.80 | 0.40 [ 0.60 | 3.60 | 6.60 | 13
1837 |LUAN SOUZA MENDES 11/07/1990 |1.00|0.80|0.60 | 0.60 | 3.60 [ 6.60 | 14
14402 |LAYO DE MELO OLIVEIRA 28/03/1989 | 1.00 | 1.00 | 0.60 | 0.40 | 3.60 [ 6.60 | 15
11430 |LUCILE LOPES BIER 14/09/1985 |1.80|0.40|0.40|0.60 [ 3.40|6.60 | 16
10170 |FABIOLA SANTIAGO PEDROTTI 10/12/1985 |1.20|0.80|0.40|1.00 [3.20 [ 6.60 | 17
750 | NATALIA SILVERIO 17/09/1991 |1.20|0.60|0.20|0.20 [ 4.00 [ 6.20 | 18
2205 [ CLAUDI ARIANE GOMES DA FONSECA 26/12/1968 |0.80|0.60 | 0.40 | 0.60 [ 3.80 [ 6.20 | 19
15477 |PAULO ADEMIR BITENCOURT MARQUES 16/02/1969 | 1.00|0.80|0.60 | 0.60 | 3.20 [ 6.20 | 20
10835 [RODRIGO NAGLIATE BATISTA 28/04/1981 |0.60 | 1.00|0.40|1.00 [3.20 | 6.20 | 21
8145 | CASSIO ALEXANDRE ROLAN WANDSCHEER 03/09/1985 | 1.60|0.80 | 0.40 | 0.60 | 2.80|6.20 | 22
4394 | SABRINA SATURNINO RODRIGUES 19/08/1992 | 1.40|0.80|0.80 | 0.60 [ 2.60 [ 6.20 | 23
6767 |GABRIELLA DO VALE PEREIRA 22/09/1988 | 1.00|0.40|0.20|0.40 [ 4.00 [ 6.00 | 24
14686 |PABLO ANDRE DE SOUZA 26/01/1987 |1.00|0.60|0.20 | 0.40 [ 3.80 [ 6.00 | 25
11131 |FABIANA POHLMANN DA CONCEICAO 29/04/1991 | 1.40|0.60|0.20|0.40 [ 3.40 [ 6.00| 26
14445 | PATRICIA LOURO 16/12/1979 |1.20|0.40 | 0.60 | 0.40 | 3.40 [ 6.00 | 27
8846 | LIDIANE MARISA ROCHA DA SILVA 09/10/1976 |1.20|0.20 | 0.40 [ 1.00|3.20 | 6.00| 28
3336 |LENISE CAMARA FRANCO 06/10/1993 | 1.40|1.00 [ 0.40 [ 0.80 | 2.40 | 6.00 | 29
9372 | GUILHERME SOUZA MARQUES 11/06/1983 | 0.60 | 0.40 | 0.40 | 0.60 | 3.80 (5.80 | 30
9994 [ ANGELICA MARIA PINO BUSTAMANTE 19/01/1984 |1.00|0.20 | 0.40 | 0.60 | 3.60 [ 5.80 | 31
15998 |JOSE PAULO TRINDADE 11/08/1981 |1.00|0.20|0.60 | 0.40 | 3.60 [ 5.80 | 32
5056 |VICTOR GOULART VIEIRA 04/04/1983 | 1.00 | 0.60 | 0.60 [ 0.00 | 3.60 | 5.80 | 33
13010 |THALES PIRES RIBEIRO 12/09/1984 |0.60|0.80 | 0.60 | 0.20 [ 3.60 [ 5.80 | 34
15564 | CAROLINA MARIA DE ABREU NICOLAIO 21/04/1989 | 1.40|0.60 | 0.00 | 0.60 [ 3.20 (5.80 | 35
17281 |FLAVIA CARNEIRO 26/05/1990 |1.00|0.40|0.80|0.40 [3.20(5.80| 36
16118 |[LETICIA POSSOLI DOS SANTOS 02/10/1992 | 1.00|0.80 | 0.60 | 0.20 | 3.20 | 5.80 | 37
3903 |ARLETE MALVINA MEDEIROS 15/10/1965 |1.40|0.20|0.201.00 [3.00(5.80| 38
13710 |GABRIEL HERTZ CABRAL 05/11/1992 | 1.40|1.00 | 0.20 [ 0.20 | 3.00|5.80 | 39
7859 | THAIS LUCIANA DOS SANTOS MARTINS BRIGHENT 20/01/1983 |1.20|0.60 | 0.60 | 0.40 [ 3.00 | 5.80 | 40
1975 |DIOGO LUIZ FILIPPI 01/07/1983 | 0.80|0.80 | 0.60 | 0.60 | 3.00 | 5.80 | 41
7437  |LUCIANO PITZ 28/09/1973 | 1.00|0.60 | 0.00 | 0.40 | 3.60 | 5.60 | 42
6307 |ALICE DE MORAES FALLEIRO 02/11/1982 | 1.00 | 0.00 | 0.60 [ 0.40 | 3.60 | 5.60 | 43
12699 |LUIZA MARTINS REGUSE 03/02/1990 | 1.00|0.80 | 0.20 [ 0.40|3.20 | 5.60 | 44
13004 |LUIZ EDUARDO PEIXOTO 23/08/1994 | 0.60|0.80|0.20|0.80 [ 3.20 [ 5.60 | 45
16660 |JOAO PAULO MOURA 23/09/1986 |1.40|0.40|0.40|0.40 [3.00|5.60 | 46
14673 | YURI LOUREIRO SOARES 04/04/1984 |1.20|0.20 [ 0.40 [ 0.80 | 3.00 | 5.60 | 47
2856 | ANDRIA FURTADO GARCIA 06/02/1983 | 1.60|0.40 [ 0.20 [ 0.60 | 2.80 | 5.60 | 48
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Inscricdo | Nome Nascimento |NPO|[NMA| NBI | NDL [NCE| NF |CLASS
409 | AMANDA REGINA COUTINHO DA SILVA 23/06/1990 |1.40|0.40|0.20|1.00 | 2.60 [ 5.60 | 49
13949 | FABRICIO HORN DA SILVA 08/03/1977 |0.80|0.20 | 0.40 [ 0.20 | 3.80 | 5.40| 50
14965 [ LUCIANO MOLOGNONI 05/04/1984 | 0.60 | 0.20 | 0.60 | 0.40 | 3.60 | 5.40 | 51
4967 | JULIA HELENA ORTIZ 30/10/1987 | 1.20|0.40 [ 0.00 | 0.40 | 3.40 | 5.40 | 52
5423 | MAIRA MAGDALENO C S DA ROS 22/06/1982 |1.20|0.60|0.20|0.20 [ 3.20 [ 5.40 | 53
11305 |FAUSTON HENRIQUE DELLA FLORA 03/05/1994 | 1.00|0.80 [ 0.00 [ 0.40 | 3.20 | 5.40 | 54
14666 |LIZIANE HUBNER DA SILVA 27/08/1982 | 1.00|0.40 | 0.60 | 0.20 [ 3.20 [ 5.40 | 55
1319 | THIAGO VIEIRA SILVA 21/01/1991 |0.80|0.60 | 0.40|0.40 [3.20 [ 5.40| 56
1833 |DEBORA PEREIRA RIBEIRO 15/05/1991 |1.20|0.20 | 0.40 | 0.60 | 3.00 [ 5.40 | 57
1914 | MATEUS IAHNIG PECANHA 24/02/1991 |1.20|0.80|0.400.20 [ 2.80 [5.40| 58
10272 |BRENDA MICHALSKI CLEMES 07/09/1993 | 0.80 | 0.80 | 0.60 [ 0.40 | 2.80 | 5.40 | 59
15849 |[ROSANA APARECIDA KRIECK 02/06/1981 | 1.20|0.60 | 0.40 [ 0.80 | 2.40 | 5.40 | 60
5559  [LUANA DE SOUZA RAMALHO 02/04/1985 | 1.00 | 0.60 | 0.60 | 0.80 | 2.40 | 5.40 | 61
15361 |FERNANDA LAMIN HENRIQUE 11/04/1992 | 0.60 | 0.40 | 0.40 | 0.00 | 3.80 [ 5.20 | 62
17160 |GEAN MARCELO QUINATO 24/08/1972 | 0.20|0.20 | 0.40 | 0.60 | 3.80 [ 5.20 | 63
10405 | DANILO FERNANDO FANTINI 23/07/1987 |0.40|0.40 | 0.60 | 0.20 [ 3.60 [ 5.20 | 64
14918 |CAROLINA MARINHO TEIXEIRA 11/02/1977 |1.20|0.00 | 0.20 | 0.40 | 3.40 [ 5.20 | 65
2730 | MAURICIO ESTERKOTER TAVARES 19/09/1984 |1.00|0.00|0.20 | 0.60 | 3.40 [5.20 | 66
16412 [ CAINA RODRIGUES MENDONCA DA SILVA 02/06/1993 | 1.00 | 0.60 | 0.00 | 0.20 | 3.40 | 5.20 | 67
8402 |VIVIANE LOPES PAZINATO 12/02/1986 |0.80|0.20|0.60|0.20 [ 3.40 [5.20 | 68
15240 [JEANNE DOS SANTOS SANTANA 18/09/1967 |0.60 | 0.40 | 0.40 | 0.40 [ 3.40 [ 5.20 | 69
6072 | MARTA MUNIZ MARQUES 07/08/1980 | 0.60 | 0.40 [ 0.40 [ 0.40 | 3.40|5.20| 70
14768 | RONALDO DARCI ROSA 07/07/1968 | 1.00|0.20 [ 0.20 [ 0.60 | 3.20 | 5.20 | 71
15928 [ MAICON NASRI ASSUMPCAO HOFFMANN 07/06/1988 | 0.80|0.20 | 0.60 | 0.40 | 3.20 | 5.20 | 72
8230 [ CAIO DA GRACA TIRADO 13/05/1994 |0.80|0.60 | 0.400.20 [3.20(5.20 | 73
6186 |JULIO DE MATOS 07/12/1990 |0.80|0.20 [ 0.40 [ 0.80 | 3.00|5.20 | 74
9385 [IORUA GIORDANI SERRANO 19/11/1986 |1.00|0.20|0.20|0.40 [3.20(5.00| 75
15666 | TATIANA HERTEL PINTO 05/01/1979 | 0.60 | 0.20 | 0.40 [ 0.60 | 3.20 | 5.00| 76
7124 | MILIANE DE JESUS OLIVEIRA 16/02/1990 |1.20|0.00|0.20|0.60 | 3.00 [5.00 | 77
14238 |LUCAS BENNER DA CUNHA 29/11/1990 |0.60|0.60|0.40|0.40 [3.00(5.00| 78
1155 |LUCAS MORCH NICOLAZI 29/03/1988 |0.80 | 0.40 | 0.40 | 0.60 | 2.80 [5.00 | 79
38 TATIANA THAIS DE JESUS 20/01/1986 |0.80|0.40|0.60 | 0.40 [ 2.80 [ 5.00 | 80
7291 |CLEBER DE OLIVEIRA RODRIGUES 13/02/1979 |1.00 | 0.40 | 0.60 | 0.60 | 2.40 [ 5.00 | 81
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